
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/147/2012 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Jabłonka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Jabłonka  

2. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Realizacja uprawnień określonych w ust. 1 może odbywać się wyłącznie 

w Urzędzie Gminy Jabłonka.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminy nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3927


		2012-08-09T14:45:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




